del Código de Comercio de la República de Panamá y para comunicar al público 

en general la publicación de tres veces mediante escrito, que yo EMILIO 

CEDEÑO VERGARA, varón, panameño, con cédula de identidad personal 

número siete-sesenta y nueve-doscientos diecinueve (7-69-219), en calidad de 

propietario del establecimiento comercial denominado TURICENTRO EL 

BAJADERO, con aviso de operación número 7-69-219-2015-483801, ubicado 

en el corregimiento de Pedasí, distrito de Pedasí, provincia de Los Santos, 

traspaso que hago a la sociedad anónima denominada ASOCIACIÓN DE